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Svenska ESF-rådet har den 2017-03-14 beslutat att genomföra en utlysning vid namn 
"Tilläggsutlysning inom Programområde 3”.  

Utlysningen ryms inom programområde 3, specifikt mål 3.1. 

Svenska ESF-rådet utlyser ca 60 miljoner för denna satsning. Projektets 
medfinansieringsgrad ska uppgå till 33 procent. 

Utlysningen pågår 2017-03-14 – 2017-04-27. Projektperioden pågår som längst fram till 
2018-06-30 

Tilläggsbesluten kan avse ändrad / utökad budget, förlängning av projektperioden, utökad 
målgrupp eller en kombination av dessa åtgärder. Tilläggsutlysningen kan enbart sökas av 
pågående projekt inom Programområde 3 (Sysselsättningsinitiativet för unga). Medlen inom 
denna utlysning får enbart användas för deltagare bosatta i någon av de tre regionerna 
Sydsverige, Norra Mellansverige samt Mellersta Norrland. 
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Bakgrund och syfte 

Svenska ESF-rådet erbjuder pågående projekt inom Programområde 3 
(Sysselsättningsinitiativet för unga) möjligheten att söka tilläggsbeslut för resterande medel 
inom programperioden för Programområde 3. Tilläggsbesluten kan avse ändrad / utökad 
budget, förlängning av projektperioden, utökad målgrupp eller en kombination av dessa 
åtgärder. 

Kriterier för tilläggsansökan 
Förutsättningarna för bifall av tilläggsansökan: 

 Tilläggsansökan uppfyller samtliga ska-krav enligt programmet, urvalskriterier och 
utlysningen. 

 Tilläggsansökan innehåller en relevant motivering för tilläggsstöd 
 Upparbetningen av projektets budget sker i förväntad takt så att hela den tilldelade 

budgeten kommer användas enligt gällande beslut (gäller inte om ändringen endast 
avser förlängning av projektperioden) 

 Inskrivning av deltagare sker i förväntad takt så att antalet deltagare kommer att bli 
minst 95 % av antalet enligt gällande beslut 

 Måluppfyllelsen är god och föredragande handläggares bedömning är att projektet 
kommer att nå uppsatta eller reviderade mål 
 

Uppfyller inte tilläggsansökan ovanstående kommer tidigare beslut att gälla. 

 
Förutsättningar för projektens genomförande 
Budget 
Cirka 60 miljoner kronor utlyses till förstärkning av pågående projekt inom 
Sysselsättningsinitiativet för unga, programområde 3. Enligt Svenska ESF-rådets 
fördelningsmodell blir den indikativa fördelningen mellan regionerna följande: 
 
Mellersta Norrland 11,3 miljoner kronor  
Norra Mellansverige 24,0 miljoner kronor 
Sydsverige 24,7 miljoner kronor 
 
Om det inte kommer in ansökningar som uppfyller kraven i utlysningen för det indikativa 
beloppet i en region kan hela eller delar av beloppet utifrån fördelningsmodellen komma att 
omfördelas till ansökningar i andra regioner. 
 
Projekttid och projektlängd 
Projekten kan pågå som längst t.o.m. 2018-06-30 och då endast för projekt som ESF-rådet 
bedömer att den administrativa delen av projektgenomförandet fungerar väl. 

 
Utlysningen 
Utlysningen öppnar den 14 mars 2017 och stänger kl. 16.00 den 27 april 2017. Du ansöker 
om stöd för ditt projekt direkt i vår internettjänst Projektrummet.  
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Beskrivning av deltagare 
Tilläggsutlysningen möjliggör tilläggsansökningar som innefattas av att projektets målgrupp 
höjs till 29 år. Kostnaderna blir stödberättigande fr.o.m. det datum då Sverige skickar in 
begäran om ändring av programmet till Kommissionen. 

För att ESF-rådet ska kunna bevilja projekt med deltagare i ålder 25-29 år förutsätts att en 
programändring av målgruppen för Programområde 3 beslutas av kommissionen och att den 
framgår av programdokumentet (Nationellt Socialfondsprogram, 2014-2020).  

I projektrummet väljs målgrupp unga 15-24 även om tilläggsansökan avser unga upp till 29 år, 
medan det i text ska framgå vilken ålder på målgrupp ansökan avser. Den ålder som anges i 
projektbeslutet bestämmer ålder på målgrupp för det aktuella projektet inom spannet 15-29 år.   

 

 


